

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale in s.Pruteni,
r-ul Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 343 346,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de acces la scoala. 1.1.Sector Scoala - Brasovianu, L=180m, b=3,0m				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	5,40	39,81 11,25	214,97 60,75
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,40	47,12 0,00	254,47 0,00
3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,54	498,56 9,44	269,22 5,10
4	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire	m3	54,00	341,99 16,65	18 467,68 899,10
5	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta amestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	32,40	422,28 33,75	13 681,84 1 093,50
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,60	281,13 266,85	1 012,07 960,66
7	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt	100 m3	0,36	498,56	179,48

1	2	3	4	5	6	7
		autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri			9,44	3,40
		<i>Total</i>	lei			34 079,73
		Total Drum de acces la scoala. 1.1.Sector Scoala - Brasovianu, L=180m, b=3,0m Inclusiv salariu				34 079,73 3 022,51
		2. Sector Burduf - Talambuta - cap de drum, L=90m, b=3,0m				
8	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	3,00	39,81 11,25	119,43 33,75
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,00	47,12 0,00	141,37 0,00
10	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,30	498,60 9,47	149,58 2,84
11	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,59	2 443,51 0,00	1 441,67 0,00
12	TsI50A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	72,40	15,25 0,00	1 104,10 0,00
13	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	36,00	437,94 45,00	15 765,98 1 620,00
14	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,40	281,13 266,85	393,58 373,59
15	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,14	498,57 9,43	69,80 1,32

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			19 185,51
		Total Sector Burduf - Talambuta - cap de drum, L=90m, b=3,0m Inclusiv salariu				19 185,51 2 031,50
		3. Sector Grosu S.(magazin) - Boghiu, L=270m , b=3,0m				
16	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	8,80	39,81 11,25	350,33 99,00
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,80	47,12 0,00	414,69 0,00
18	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,88	498,58 9,45	438,75 8,32
19	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire (pc0+30- Pc2+70)	m3	74,00	341,99 16,65	25 307,56 1 232,10
20	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra spartaamestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	53,00	422,28 33,75	22 380,79 1 788,75
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	5,40	281,13 266,85	1 518,10 1 440,99
22	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,54	498,56 9,44	269,22 5,10
		<i>Total</i>	lei			50 679,44
		Total Sector Grosu S.(magazin) - Boghiu, L=270m , b=3,0m Inclusiv salariu				50 679,44 4 574,26
		4. Sector Pavel - Leca V., L=130m, b=3,0m				
23	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu	100 m	1,30	416,55	541,52

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II			77,40	100,62
24	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	4,00	39,81 11,25	159,24 45,00
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,00	47,12 0,00	188,50 0,00
26	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,40	498,57 9,45	199,43 3,78
27	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire	m3	40,00	341,99 16,65	13 679,76 666,00
28	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta amestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	24,00	422,28 33,75	10 134,70 810,00
29	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,00	281,13 266,85	562,26 533,70
30	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,26	498,58 9,46	129,63 2,46
		<i>Total</i>	lei			25 595,04
		Total Sector Pavel - Leca V., L=130m, b=3,0m Inclusiv salariu				25 595,04 2 161,56
		5. Sector Ion Leca - Esanu E, L=170m, b=3,5m				
31	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2	6,20	94,25 0,00	584,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
32	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,62	498,56 9,45	309,11 5,86
33	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innorire, h=8cm	m3	50,00	341,99 16,65	17 099,70 832,50
34	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta amestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire, h=6cm	m3	37,20	422,28 33,75	15 708,78 1 255,50
35	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,70	281,14 266,85	477,93 453,65
36	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,17	498,59 9,47	84,76 1,61
		<i>Total</i>	lei			34 264,62
		Total Sector Ion Leca - Esanu E, L=170m, b=3,5m Inclusiv salariu				34 264,62 2 549,12
		6. Sector Leca I. - Esanu, L=180m, b=3,0m				
37	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	5,40	39,81 11,25	214,97 60,75
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,40	47,12 0,00	254,47 0,00
39	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,54	498,56 9,44	269,22 5,10
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	5,40	5 863,39 222,30	31 662,33 1 200,42

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
41	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,80	281,13 266,85	506,03 480,33
42	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,18	498,56 9,44	89,74 1,70
		<i>Total</i>	lei			32 996,76
		Total Sector Leca I. - Esanu, L=180m, b=3,0m Inklusiv salariu				32 996,76 1 748,30
		7. Sector Leca I. - Petrovski, L=90m, b=4,5m				
43	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,10	2 764,05 251,10	11 332,61 1 029,51
44	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,90	281,13 266,86	253,02 240,17
45	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,09	498,56 9,44	44,87 0,85
		<i>Total</i>	lei			11 630,50
		Total Sector Leca I. - Petrovski, L=90m, b=4,5m Inklusiv salariu				11 630,50 1 270,53
		8. Sector Galanton - Cheptea, L=110m, b=3,0m				
46	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	3,50	39,81 11,25	139,34 39,38
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,50	47,12 0,00	164,93 0,00
48	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt	100 m3	0,35	498,57 9,46	174,50 3,31

1	2	3	4	5	6	7
		autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri				
49	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire, h=12cm	m3	39,60	341,99 16,65	13 542,96 659,34
50	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta amestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, h=6cm	m3	19,80	422,28 33,75	8 361,12 668,25
51	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,10	281,14 266,85	309,25 293,54
52	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,11	498,55 9,45	54,84 1,04
		<i>Total</i>	lei			22 746,94
		Total Sector Galanton - Cheptea, L=110m, b=3,0m Inklusiv salariu				22 746,94 1 664,86

		Total	lei	231 178,54
		Asigurare sociala (II3) * 24 %	24 %	4 565,43
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	34 182,88
		Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	16 195,61
		Total II3+HP+IIH+HPIII+IIPIII+Asigur+Cheltu+Benefi		286 122,46
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	57 224,49
		Total deviz:		343 346,95
		Inklusiv salariu		19 022,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumurilor locale in s.Pruteni, r- ul Falesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 343 346,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	130,30	45,00	5 863,36
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	89,13	45,00	4 010,75
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	176,62	45,00	7 948,08
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	26,68	45,00	1 200,42
		Total manopera				19 022,64

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	5,40	110,00	594,00
2.	1212121212121	Apa	m3	57,09	12,00	685,08
3.	141112201646s	Piatra sparta fr.0-6 mm	m3	33,78	115,00	3 884,61
4.	141112201672a	Piatra sparta 0-40 mm	m3	202,68	230,00	46 615,30
5.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,40	215,00	1 161,00
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,67	215,00	789,48
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	102,06	200,00	20 412,00
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	372,87	200,00	74 574,40
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	22,55	230,00	5 186,50
10.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,82	215,00	2 755,22
11.	1421202206000	Savura	m3	9,25	110,00	1 017,72
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,20	12,00	194,40
		Total materiale de construcții				157 869,71

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,59	357,00	567,92
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,87	357,00	12 806,52
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,37	250,00	842,55
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,77	250,00	2 193,50
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,63	250,00	3 658,50
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	108,38	250,00	27 094,00
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,05	250,00	1 512,00
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,39	250,00	348,30
9.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt	h-ut	1,64	250,00	411,00

		autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control				
10.	2952270007403	Incarcator frontal 0,5 - 0,99 mc	h-ut	3,20	450,00	1 441,66
11.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,57	350,00	200,34
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,29	235,00	68,41
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,62	305,00	1 104,10
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,92	250,00	1 729,90
15.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,23	250,00	307,50
		Total utilaje de construcții				54 286,19

Total	lei	231 178,54
Asigurare sociala (Π3) * 24 %	24 %	4 565,43
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	34 182,88
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	16 195,61
Total Π3+HP+ΠΠ+HΠΠ+ΠΠΠ+Asigur+Cheltu+Benefi		286 122,46
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	57 224,49
Total deviz:		343 346,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor
in s.Pruteni, r-ul Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum de acces la scoala. 1.1.Sector Scoala - Brasovianu, L=180m, b=3,0m				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			39,81
						11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,250	45,00	11,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,080	357,00	28,56
		<i>Total</i>	lei			214,97
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,12
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	357,00	47,12
		<i>Total</i>	lei			254,47
3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,56
						9,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			269,22
4	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire	m3			341,99
						16,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,120	45,00	5,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	45,00	11,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	1212121212121	Apa	m3	0,050	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,218	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	250,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			18 467,68
5	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta amestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			422,28
						33,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,240	45,00	10,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,510	45,00	22,95
	141112201672a	Piatra sparta 0-40 mm	m3	1,218	230,00	280,14
	141112201646s	Piatra sparta fr.0-6 mm	m3	0,203	115,00	23,35
	1212121212121	Apa	m3	0,150	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			13 681,84
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			281,13
						266,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,140	45,00	51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,790	45,00	215,55

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,040	357,00	14,28
		<i>Total</i>	lei			1 012,07
7	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,56 9,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			179,48
		2. Sector Burduf - Talambuta - cap de drum, L=90m, b=3,0m				
8	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			39,81 11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,250	45,00	11,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,080	357,00	28,56
		<i>Total</i>	lei			119,43
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,12 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	357,00	47,12
		<i>Total</i>	lei			141,37
10	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,60 9,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			149,58
11	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 443,51 0,00
	2952270007403	Incercator frontal 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,430	450,00	2 443,50
		<i>Total</i>	lei			1 441,67
12	TsI50A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			15,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,050	305,00	15,25
		<i>Total</i>	lei			1 104,10
13	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			437,94 45,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,240	45,00	10,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,760	45,00	34,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri 15-25 mm	m3	0,102	215,00	21,93
	1421202206000	Savura	m3	0,257	110,00	28,27
	1212121212121	Apa	m3	0,250	12,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	250,00	6,25
		<i>Total</i>	lei			15 765,98
14	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			281,13 266,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,140	45,00	51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,790	45,00	215,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,040	357,00	14,28
		<i>Total</i>	lei			393,58

1	2	3	4	5	6	7
15	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,57 9,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		Total	lei			69,80
		3. Sector Grosu S.(magazin) - Boghiu, L=270m , b=3,0m				
16	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			39,81 11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,250	45,00	11,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,080	357,00	28,56
		Total	lei			350,33
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,12 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	357,00	47,12
		Total	lei			414,69
18	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,58 9,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		Total	lei			438,75
19	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire (pc0+30- Pc2+70)	m3			341,99 16,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,120	45,00	5,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	45,00	11,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	1212121212121	Apa	m3	0,050	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,218	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	250,00	1,25
		Total	lei			25 307,56
20	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra spartaamestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			422,28 33,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,240	45,00	10,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,510	45,00	22,95
	141112201672a	Piatra sparta 0-40 mm	m3	1,218	230,00	280,14
	141112201646s	Piatra sparta fr.0-6 mm	m3	0,203	115,00	23,34
	1212121212121	Apa	m3	0,150	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	250,00	3,75
		Total	lei			22 380,79
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			281,13 266,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,140	45,00	51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,790	45,00	215,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,040	357,00	14,28
		Total	lei			1 518,10
22	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat,	100 m3			498,56

1	2	3	4	5	6	7
		capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri				9,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		Total	lei			269,22
		4. Sector Pavel - Leca V., L=130m, b=3,0m				
23	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			416,55 77,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,720	45,00	77,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,950	357,00	339,15
		Total	lei			541,52
24	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			39,81 11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,250	45,00	11,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,080	357,00	28,56
		Total	lei			159,24
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,12 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	357,00	47,12
		Total	lei			188,50
26	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,57 9,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		Total	lei			199,43
27	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire	m3			341,99 16,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,120	45,00	5,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	45,00	11,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	1212121212121	Apa	m3	0,050	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,218	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	250,00	1,25
		Total	lei			13 679,76
28	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta amestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			422,28 33,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,240	45,00	10,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,510	45,00	22,95
	141112201672a	Piatra sparta 0-40 mm	m3	1,218	230,00	280,14
	141112201646s	Piatra sparta fr.0-6 mm	m3	0,203	115,00	23,34
	1212121212121	Apa	m3	0,150	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	250,00	3,75
		Total	lei			10 134,70
29	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			281,13 266,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,140	45,00	51,30

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,790	45,00	215,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,040	357,00	14,28
		<i>Total</i>	lei			562,26
30	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,58 9,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			129,63
		5. Sector Ion Leca - Esanu E, L=170m, b=3,5m				
31	DH02B k=2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			94,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	357,00	94,25
		<i>Total</i>	lei			584,34
32	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,56 9,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			309,11
33	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire, h=8cm	m3			341,99 16,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,120	45,00	5,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	45,00	11,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	1212121212121	Apa	m3	0,050	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,218	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	250,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			17 099,70
34	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta amestec 0-40mm, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, h=6cm	m3			422,28 33,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,240	45,00	10,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,510	45,00	22,95
	1411122201672a	Piatra sparta 0-40 mm	m3	1,218	230,00	280,14
	1411122201646s	Piatra sparta fr.0-6 mm	m3	0,203	115,00	23,34
	1212121212121	Apa	m3	0,150	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			15 708,78
35	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			281,14 266,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,140	45,00	51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,790	45,00	215,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,040	357,00	14,28
		<i>Total</i>	lei			477,93
36	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,59 9,47

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			84,76
		6. Sector Leca I. - Esanu, L=180m, b=3,0m				
37	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			39,81 11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,250	45,00	11,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,080	357,00	28,56
		<i>Total</i>	lei			214,97
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,12 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	357,00	47,12
		<i>Total</i>	lei			254,47
39	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,56 9,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			269,22
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 863,39 222,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	45,00	222,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	200,00	3 780,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	215,00	322,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	215,00	215,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	12,00	36,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	350,00	37,10
		<i>Total</i>	lei			31 662,33
41	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			281,13 266,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,140	45,00	51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,790	45,00	215,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,040	357,00	14,28
		<i>Total</i>	lei			506,03
42	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,56 9,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			89,74
		7. Sector Leca I. - Petrovski, L=90m, b=4,5m				
43	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de	100m2			2 764,05

1	2	3	4	5	6	7
		material				251,10
	7129020012800	Pavator	h-om	5,580	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,150	215,00	247,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,500	230,00	1 265,00
	1212121212121	Apa	m3	2,500	12,00	30,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,300	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	235,00	16,69
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,140	250,00	535,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	357,00	138,52
		Total	lei			11 332,61
44	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			281,13
						266,86
	7129020012800	Pavator	h-om	1,140	45,00	51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,790	45,00	215,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,040	357,00	14,28
		Total	lei			253,02
45	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,56
						9,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		Total	lei			44,87
		8. Sector Galanton - Cheptea, L=110m, b=3,0m				
46	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			39,81
						11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,250	45,00	11,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,080	357,00	28,56
		Total	lei			139,34
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,12
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	357,00	47,12
		Total	lei			164,93
48	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,57
						9,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		Total	lei			174,50
49	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroiere, h=12cm	m3			341,99
						16,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,120	45,00	5,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,250	45,00	11,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,270	200,00	254,00
	1212121212121	Apa	m3	0,050	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,218	250,00	54,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	250,00	1,25
		Total	lei			13 542,96
50	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta amestec 0-40mm, pentru drumuri, cu	m3			422,28

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, h=6cm				33,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,240	45,00	10,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,510	45,00	22,95
	141112201672a	Piatra sparta 0-40 mm	m3	1,218	230,00	280,14
	141112201646s	Piatra sparta fr.0-6 mm	m3	0,203	115,00	23,34
	1212121212121	Apa	m3	0,150	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	357,00	14,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			8 361,12
51	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			281,14 266,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,140	45,00	51,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,790	45,00	215,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,040	357,00	14,28
		<i>Total</i>	lei			309,25
52	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3			498,55 9,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,210	45,00	9,45
	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,300	250,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,160	357,00	414,12
		<i>Total</i>	lei			54,84

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.